1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称(A/H)：中兴通讯   公告编号：201358

中兴通讯股份有限公司

 不符合解锁条件的限制性股票回购注销完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、本次回购注销不符合解锁条件的限制性股票的情况

中兴通讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯”、“公司”或“本公司”）拟根

据 2007 年第一次临时股东大会审议通过的《第一期股权激励计划(2007 年 2 月 5

日修订稿)》（以下简称“《第一期股权激励计划》”）的规定向 126 名激励对象回购

不符合解锁条件的限制性股票共计 2,536,742 股，并注销该等股票。具体情况见

2013年5月9日公司发布的《关于回购并注销不符合解锁条件的限制性股票公告》。

2013 年 5 月 8 日，公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于回购并注

销不符合解锁条件的限制性股票的议案》。

2013 年 6 月 28 日，公司二○一三年第二次临时股东大会审议通过了《关于回

购并注销不符合解锁条件的限制性股票的议案》。

2013年6月29日，公司刊登了《关于回购并注销部分股权激励股票事宜通知债

权人的公告》。自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务

的请求。

根据公司 2012 年 6 月发布的《中兴通讯股份有限公司公开发行 2012 年公司

债券募集说明书（第一期）》，在本期债券存续期内，发生公司减资的，应召开债

券持有人会议，并获得持有本期债券表决权总数过半数的债券持有人或其代理人

同意。2013 年 7 月 31 日，公司 2012 年公司债券（第一期）2013 年第一次债券持

有人会议审议通过了《关于中兴通讯股份有限公司回购并注销不符合解锁条件的

限制性股票的议案》。

二、本次回购注销办理情况

2

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述

2,536,742 股限制性股票的回购过户手续及注销事宜。公司将依法办理相关的工商

变更登记手续。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 3,440,078,020 股变更为 3,437,541,278

股，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类型 本次变动前 本次增减（+/-） 本次变动后

 股份数量

（股）

股份比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

股份比例

（%）

一、有限售条件股份 10,263,882 0.30% -2,536,742 7,727,140 0.23%

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其他内资持股 2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

其中：境内法人持股 - - - - -

境内自然人持股 2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

4、外资持股 - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

5、高管股份 7,727,140 0.23% - 7,727,140 0.23%

二、无限售条件股份 3,429,814,138 99.70% - 3,429,814,138 99.77%

1、人民币普通股 2,800,228,693 81.40% - 2,800,228,693 81.46%

2、境内上市的外资股 - - - - -

3、境外上市的外资股(H

股)
629,585,445 18.30% - 629,585,445

18.31%

4、其他 - - - - -

三、股份总数 3,440,078,020 100.00% - 3,437,541,278 100.00%

特此公告。

   中兴通讯股份有限公司董事会

   2013 年 9 月 4 日